

Information till apoteksaktörer och systemleverantörer av receptexpeditionssystem om förändringar i release 21.5 versionspaket 17.

Produktionssättning är planerad till 2023-05-31. Se release notes, Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i release notes.

Produkt- och artikelregister (VARA)

Information om substanser som inte ingår i någon beståndsdel

Tidigare har endast information om substanser som ingår i någon beståndsdel skickats ut från VARA. Detta är nu ändrat så att även information om substanser som inte ingår i någon beståndsdel kommer publiceras i VARA-filen.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GREG-317

Länk tillagd i Sök VARA

Länk till sida med NMI-information, inklusive information om produkten LiiV och VARA:s NMI-id, tillagd i Sök VARA.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GREG-370

Nationella läkemedelslistan

Ändrad hantering av automatiskt godkännande av dosunderlag

Numera godkänns inte dosunderlaget automatiskt vid expediering av helförpackning om patienten bytt dosapotek och mottagande dosapotek inte har hunnit godkänna dosunderlaget.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1598

Sekretesspärрад information visas inte vid barnets egen åtkomst

Förskrivningar och uttag som har en sekretesspärрад för vårdnadshavare visas inte vid barnets egen åtkomst för att undvika risken med att barnet inte har full kontroll över användningen av sin e-legitimation.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1539

Anpassning av borttagsorsak i LasLFPrivatperson

Vid läsning av uthämtade läkemedel via LasLFPrivatperson är kommentaren för borttagsorsak förkortad om den överstiger 50 tecken. Detta markeras med tre punkter. Anledningen är att längre kommentarer accepteras i de nya tjänstegränssnitten.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1918

Anpassning av arbetsplatsnamn i Adress 1

Arbetsplatsnamn i Adress 1 förkortas om det överstiger 35 tecken. Detta markeras med tre punkter. Anledningen är att längre arbetsplatsnamn accepteras i de nya tjänstegränssnitten.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1897

Kontroll av expeditionsid vid efterregistrering av uttag

Rättning, numera kontrolleras expeditionsid vid efterregistrering av uttag (AFF-kontroll U.006).

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1784

Ändrat krav på förnamn i SkapaOrdinationApotek

Förnamn är inte längre obligatoriskt i SkapaOrdinationApotek för patienter med personnummer.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1628

Nytt felmeddelande om åtkomst till folkbokföringsuppgifter saknas

Vid SkapaOrdnationApotek kan numera felmeddelandet "Person finns ej i FOLK, underliggande system ej tillgängligt" fås i de fall personen inte sedan tidigare finns i FOLK och E-hälsomyndigheten för tillfället inte har åtkomst till Skatteverkets folkbokföringsuppgifter.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1528

Utsättningstidpunkt visas inte på momentant utsatta recept

Tidigare visades utsättningstidpunkt (datum och klockslag) på alla utsatta recept, både momentant utsatta och utsatta via registervård. Nu visas inte längre utsättningstidpunkt på momentant utsatta recept. Anledningen till ändringen är att klockslaget i utsättningstidpunkt alltid sätts till 23:59, vilket blev missvisande för momentant utsatta recept då det såg ut som att receptet varit gällande hela dygnet. Vid vilket datum och tidpunkt en momentan utsättning gjorts framgår av tidpunkten för händelsen. Ändringen berör inte recept som satts ut via registervård.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1656

Utskrifter

Rättning av ledtexter på utskrift Förskrivningshistorik

Rättning av flera ledtexter är gjorda på utskriften Förskrivningshistorik.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1755

Läsbarheten har förbättrats på utskrift Förskrivningshistorik.

- Läsbarheten har förbättrats på utskriften Förskrivningshistorik under avsnitten Senaste version av förskrivningen, Originalversion av förskrivningen och Expeditioner.
- Attributet "Lagringspunkt" har fått nytt namn och ändrats till "Händelsetidpunkt" under avsnitt "Förändringar för senaste version", "Förändringar" och i originalversionen.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1767 och REC-1145

DIARIENUMMER

2022/03625

Varunummer är tillagt på utskrift Förskrivningshistorik.

Varunummer är tillagt på utskriften Förskrivningshistorik och visas i fetstil om det finns under "senaste version" samt "originalversion".

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1660

Informationssymbol har tillkommit på utskrift Aktuella recept.

Informationssymbol har tillkommit på utskriften Aktuella recept (återfinns på sista sidan) för att uppmärksamma patienten på att det kan finnas förändringar i läkemedelsbehandlingen som inte framgår av utskriften.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1561

Riskminimerande texter är införda på utskrift Förteckning recept

Riskminimerande texter är införda på utskrift Förteckning recept (utskriften gäller ej som recept samt utskriftens källa). Sidhuvudet har fått samma utseende som utskriften Aktuella recept.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1566